



# אור השבוע

העזון הפסטי - בית ספר אור אפרז ארזונות קרית ים

יא סיוון תתשע"ו \* 17/06/16

עזון אפרז  
277



## אור הפרשה

### בהעלותך



### יש לי מושג

#### ברכה מעין שלוש

**א** אחת אחת מעין שלוש (או בקצרה: ברכת מעין שלוש) היא ברכה אחרונה קצרה שנאמרת על חלק ממניי המאכלים, ויש בה מעין שלוש הברכות של ברכת המזון.

מעין שלוש, משום שהיא ברכה אחת שסודרה על פי סדר שלוש הברכות הראשונות של ברכת המזון, העוסקות בהודאה לאלוהים על המזון, בהודאה על ארץ ישראל, ובבקשה לבניין ירושלים

**א** מברכים את ברכת מעין שלוש אחר אכילת מאכלים משבעת המינים, בתנאים מסוימים

**א** מאכל שנעשה מאחד מחמשת מיני דגן (כולם זנים של חיטה ושעורה, שני המינים הראשונים משבעת המינים) - שלא בצורת פת.

אחד מחמשת המינים הנוספים שנזכרו בפסוק המדבר בשבח ארץ ישראל, כולם פירות האילן: תאנים, רימונים, ענבים, זיתים ותמרים

שתית יין הנעשה נוגף (משום חשיבותו נקבע לו טחח בפני עצמו).

אך מה עושים אם ה'נחת' אינם חזקים משום-מה כיואת?

ואמנם, נוסף על הדלקת הנחת בבית-המקדש, היה אהרון הכהן מדליק גם את 'נחת' עם-ישראל - הוא היה 'אהבה שלום ורודף שלום, אוהב את הבריות ומקרבן לתרה'.

ומכאן אנו למדים כיצד לקרב יהודי אל התורה דבר ראשון - מתוך אהבה וחבה ומתוך התעניינות אמיתית במצבו של אותו יהודי. אהבה זו צריכה לחול גם על אנשים המוגדרים כ'בריות' בלבד, כלומר, אנשים שהמילה הטובה היחידה שאפשר לומר עליהם היא, שנבראו על-ידי הקב"ה. ואף-על-פי-כן יש לאהבם

כלל שני: יש לשם-לב לדגש שבמילים "ומקרבן לתרה" - יש לקרב את הבריות אל התורה ולא להפך, לא

פרשת 'בהעלותך' נפתחת בציווי של הקב"ה לאהרון הכהן בדבר הדלקת המנורה בבית-המקדש.המנורה והנרות מסמלים את עם-ישראל בכללות.

במנורה יש שבעה נרות שבעה אלה מסמלים את שבע סוגי האנשים שקיימים גם בעם-ישראל: יש יהודים שנוטים לקו החסד - האהבה, עשיית הטוב; ולעומתם יש שנוטים לקו הגבורה - הם קפדנים יותר, שמים דגש על סדר-מדינה וכו'

יכול משהו לחשוב, שרק דרך אחת נכונה ושכל השאר מוטעות ואמרת לנו התורה, שיש בעם ישראל שבעה 'נחות', שבע דרכים וגישות (עם הסתעפויותיהן הרבות), וכולן יחדיו יצרות את אור המנורה הטהורה של העם היהודי. ריבוי הטונים יוצר את היופי וההדר המיוחד של עם-ישראל.

'לקרב' את התורה אל הבריות יש הסבורים שצליחו לשנע יהודים לקיים את התורה אם 'קרב' אותה אליהם. הם מוותרים פה על מצווה ושם על איסור וכאן של גירה של חז"ל, ונדמה להם שבדרך זו הם מקרבים יהודים אל התורה

זו דרך מוטעית מעקרה ראשית, מי הסמיכם לעשות מיקח-וממכר בתורת של הקב"ה? ושנית, סחה של התורה באמת שבה ובשלמות הטמונה בה. כאשר מקצצים בה - היא מאבדת מכוחה והיא גם אינה מושכת אליה את הבריות. 'תורת ה' תמימה משיבת נפש', נאמר בתהילים ואמרו חז"ל: 'למה היא משיבת נפש - שהיא תמימה'

שבת שלום!

**אור בלב**

**"כל זמן שהגר דולק אפשר לתקן"**

**כל זמן שהגר (גר הנשמה) דולק (אנחנו חיים), אין מקום לייאוש! עוד יש הזדמנות לתקן, אז הבה נתקן.**

**אור משלנו - מסיבת קבלת הסידור כיתות א**



# אמת ושקר

באי נידח באוקיינוס השקט חיים זה לצד זה שני שבטים. שבט דוברי האמת, שתמיד דוברים אמת ושבט השקרנים, שתמיד תמיד משקרים. תייר שהסתובב באי הגיע לשביל המתפצל לשניים והיה עליו להחליט לאן לפנות כדי להגיע חזרה למלון. לעזרתו באו שני מקומיים, אחד משבט דוברי האמת ואחד משבט השקרנים. הוא הסתפק בשאלה אחת לאחד מהם ולפי התשובה ידע לאן לפנות. מה הייתה שאלתו?



משה נסע בכביש ולפתע נלצרה המכונית שלפניו. בעצבות רבה החל משה לצפור...  
חלפה דקה, חלפו דקותיים, משה צופר בלי הפסקה אבל המכונית לפניו לא זזה. משה לא הת"אט, עד שהנהג של המכונית השנ"ה ניאט אליו ואמר לו:  
סליחה אדוני, אני לא מצליח להתניע את המכונית שלי, אולי אתה מוכן לגשת ולנסות להתניע אותה, ואני ב"נת"ם, אטב פה ואצפור במקומך?



חידה  
מה יכול להטביע סירה שלמה, אבל איננו שוקל



## השבוע!!!

### טיול סוף שנה להורים ותלמידים



### כיתות א-ה

יום רביעי ט"ז סיון 22/6

יוצאים בשעה 15:30 עד 21:30

## כולנו באים!

בטיול כיתות ד טיפסו הילדים לראש ההר, כשהגיעו אמרה המורה: ילדים תסתכלו למטה ותראו כמה יפה העמק!  
אחד הילדים: אם כל כך יפה למטה, למה עלינו למעלה?



## חגיגת שבועות בפינת ובגנים



עוד תמונות באתר בית הספר וב [or-avner.net](http://or-avner.net) [avner](https://twitter.com/avner)

בר מצווה? בדיקת מזוזות? שאלה לרב? הכתובת לכל עניין יהודי הרב אליהו 050-3037700

כניסת שבת: 19:23  
יציאת שבת: 20:33